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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 106 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 620 000 zł

Komfortowe mieszkanie położone na Pogodnie, duże, przestronne o powierzchni 106 m2
+ dwa miejsca postojowe pod budynkiem 26,5 m2 za cenę 50 tys zł, razem 132,50 m,
razem cena za mieszkanie i 2 miejsca postojowe w garażowcu 670 tys. zł.

Składa sie z 3 pok. dużego salonu z wyjściem na balkon, sypialni i dużego pokoju z balkonem oraz kuchni z
jadalnią , 2 łazienek, pom. gosp, dużego korytarza ( z szafami typu garderoba). Wysoki standard wykończenia,
w kuchni meble na miarę ze sprzętem AGD, kilka szaf na miarę. Mieszkanie po odświeżeniu, podłogi deski
olejowane, ściany gładkie w pastelowych kolorach, łazienki, kuchnia i korytarz w kaflach, nie wymaga żadnych
remontów. Mieszkanie czyste, zadbane, w świetnej lokalizacji, druga linia zabudowy, godne polecenia.

Szybki i dogodny dojazd do centrum, blisko środki komunikacji miejskiej, parki, szkoły, przedszkola.
Zapraszam na prezentację.

Symbol SWN28080 Symbol SWO 381022

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 620 000 PLN Cena w EURO 137 578 €

Cena w USD 162 440 $ Cena za m2 5 849 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 106 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2002 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 1830

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


